
https://www.pasiula.lt/pid-878709/beko-b5rcna406lxbw-saldytuvas.html

BEKO B5RCNA406LXBW Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Šaldytuvo skyriaus talpa: 249 l   
Šaldiklio skyriaus talpa: 106 l   

Nepaisant to, kad šiuo metu virtuvėje vyrauja minimalizmo
mados, laisvai pastatomi šaldytuvai yra daug populiaresni
už įmontuojamus modelius.
Neabejotinas jų privalumas - modernus dizainas ir kad jį
galima lengvai perkelti iš vienos vietos į kitą.
Be to, šie šaldytuvai yra erdvesni, lengviau pasiekiami ir
gali būti pastatyti bet kurioje virtuvės vietoje.
Rinkdamiesi laisvai pastatomą šaldytuvą, turite tik išlaikyti
tinkamą atstumą nuo sienos ir saugumo sumetimais
pastatyti jį atokiau nuo šilumos šaltinių.
Taip šaldytuvas veiks tinkamai ir galėsite juo patogiai
naudotis kiekvieną dieną.
HarvestFresh – įkvėptas gamtos, varomas šviesos
Tai inovatyvi 3 spalvų technologija, kurios dėka vitaminus A
ir C galime išsaugoti laikomose daržovėse ir vaisiuose
ilgiau. Dėl to mūsų produktai ilgiau išliks švieži. Specialiame
HarvestFresh stalčiuje 24 valandų saulės ciklas imituojamas
mėlyna, žalia ir raudona šviesa.
BottleFlex – daugiau erdvės dėl sulankstomos butelių
lentynos
Daug skysčių gerti yra vienas iš pagrindinių sveikos
gyvensenos elementų. Kita vertus, šaldytuve gali būti sunku
rasti vietą, kur laikyti visus gėrimus. Dabar Beko šaldytuvai
turi modulinį sprendimą, leidžiantį lengvai laikyti butelius
bet kurioje lentynos vietoje. Sulankstoma BottleFlex butelių
lentyna leidžia vienu metu laikyti du 1,5 litro talpos
butelius. Kai neturite laikyti butelių, lentyną galima lengvai
nulenkti, kad būtų daugiau vietos. „BottleFlex“ taip pat gali
būti perkeltas į bet kurią lentynos vietą. Mūsų šaldytuvas
prisitaikys prie jūsų poreikių!

Triukšmo lygis: 35 dB  

Matmenys (AxPxG): 203,5x59,5x66,3 cm   

Garantija: 2 metai


